DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 28/01/2022 | Edição: 20 | Seção: 2 | Página: 46

Órgão: Ministério Público da União/Atos do Procurador-Geral da República

PORTARIA PGR/MPU Nº 11, DE 26 DE JANEIRO DE 2022

O PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições, com fundamento no art. 1º
da Lei nº 9.628, de 14 de abril de 1998, e tendo em vista o disposto no art. 6º, § 1º, do Estatuto da Escola
Superior do Ministério Público da União, resolve:

Art. 1º Reconduzir o Subprocurador-Geral do Trabalho MANOEL JORGE E SILVA NETO para
exercer a função de Diretor-Geral Adjunto da Escola Superior do Ministério Público da União.

Art. 2º Esta portaria produz efeitos a partir de 3 de fevereiro de 2022.

ANTÔNIO AUGUSTO BRANDÃO DE ARAS

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

28/01/2022 10:03
Página 1 de 1